ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

CNPJ: 01.612.384/0001-66

Praça Noé Rodrigues de Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos

CNPJ/MF nº 01.612.384/0001-66

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para

conhecimento dos interessados, nos termos da Lei 8.666/93, bem como toda a legislação correlata,

que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço e, sob o regime de

empreitada por preço global, tendo como objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA DE EVENTOS NA SEDE DESTE

MUNICÍPIO. A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São José dos

Ramos/PB, localizada Praça Noé Rodrigues De Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos/PB,

CEP: 58339-000, no dia 21 de março de 2023 as 13h00min. Informações no horário das 08h às

14h. e através do e-mail licitacao@saojosedosramos.pb.gov.br. Edital nos sites:

www.saojosedosramos.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

São José dos Ramos/PB, 28 de Fevereiro de 2023.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PRESIDENTE DA CPL

http://www.tce.pb.gov.br/